
1 

 

 

    平成 29年２月 14日  

各 位  

会 社 名 株式会社レッド・プラネット・ジャパン 

代表者名 代表取締役社長 ティモシー・ハンシング 

  （JASDAQコード：3350） 

問合せ先 取締役 CFO 王生 貴久 

電話番号 050-5835-0966 

 

平成28年12月期決算短信の発表延期に関するお知らせ 

 

 当社は、本日予定していた平成 28年 12月期決算短信の発表を、以下のとおり延期する

ことといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１．発表日延期の理由 

 当社は、本日の発表に向けて準備を進めてまいりましたが、従前から当社の決算書類に付

記されていた継続企業の前提に関する注記の要否について、慎重に判断すべく監査法人と

の協議を継続しているため、決算発表までにはもう少し時間を要することとなりました。よ

って、本日の発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の開示予定 

 平成 28年 12月期決算短信につきましては、平成 29年２月 17日（金）に発表を予定して

おります。 

 

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をお掛けしますこ

とを、心より深くお詫び申しあげます。 

以 上 


